Carta replegiandi homines ab itinere camerarie, per Jacobum secundum con
cessa abbati Thome Terwes et conventui de Pasleto.8 

JACOBUS Dei gratia rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre 
sue clericis et laicis salutem. Sciatis 110S ad laudem et honorem Dei et 
gloriosissime Virginis Marie matris sue, et beati Mirini confessoris, et Omnium 
Sanctorum, ac pro salute anime quondam illustrissimi principis domini 
Jacobi Scottorum regis genitoris nostri, et serenissime principisse dpmine 
Johanne regine Scotie genitricis nostre, et pro nostro salubri statu, ac pro 
salute anime 110stre et inclitissime principisse domine Marie regine consortis 
nostre carissime, ac animarum anteccssorum et Ruccessorum nostrorum, dedisse 
et concessi sse hereditarie pro perpetuo, Dco, beate Marie Virgini et Sancto 
Mirino et venerabili in Christo patri Thome abbati monasterii de Pasleto 
ejusdemque conventui et eorum successoribus, ipsius monasterii abbatibus et 
monachis, ac eorum ballivis, deputatis et ministris qui pro tempore fuerint, 
licentiam, auctoritatem, facultatem et plenariam potestatem replegiandi omnes 
et singulos suos tenentes, firmarios, incolas et inhabitantes terms dicti monas
terii infra limitcs et bondas vicecomitatuum nostrorum de Are, Reinfrew et 
Dunbertan, quos quibuscunque futuris temporibus contigerit indictari, 
attachiari seu arrestari pro quibllscunque maleficiis seu transgressionibus ad 
itinera nostra camerarie in posterum tenenda infra vicecomitatus supradictos 
vel aliquem eorundem, cum omnimoda et plenaria potestate tenendi itinera et 
curias camerarie de hominibus, incolis et tenentibus suis supradictis in fine 
cujuslibet itineris nostri camerarie locorum predictorum, dicto nostro Camer
ario aut ejus deputato "ocato per Abbatem vel suos bo.llivos pro suisassistentia, 
consilio et auxilio; dictique Abbas et sui officiarii et deputati qui pro tempore 
Cuerint congruum justitie complementum plenarie ministrabunt, unacum 
assisa burgensium burgi nostri per Abbatem seu suos ballivos vocanda ubi 
dicta itinera nostra tenebuntur. Et prefatus venerabilis in Christo pater 
suique successores, officiarii et deputati recipient et levabunt de eorum tenenti
bus amerciamenta, exitus suorum itinerum absque dissimulatione quacunque, 
ita quod ob defectum executionis justitie nostri burgenses suo defectu dampnum 
mini me patientur; que amerciamenta, proficua et exitus itinerum camerarie 
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Abbatis de Pasleto prefato Thome abbati et dicto conventui ac suis successori
bus, pro dicti Thome benemeritis et reformalione dicti monasterii per ipsum 
facta, ad fabricam ejusdem monasterii concessimus ac libere damus et conce<ii
mus pro perpetuo. Insuper ob causas permissas damus et concedimus 
pro perpetuo officiariis, ministris et deputatis Abbatis de Pasleto qui pro 
tempore fuerint potestatem plenariam tabernandi et vendendi vina infra portas 
dicti monasterii, ad ipsius Abbatis qui pro tempore fuerit beneplacitum et 
voluntatem, absque impedimento vel perturbatione nostrorum ligiorum 
quorumcunque. Quare universis et singuIis nostris camerariis et eorum 
deputatis pro tempore existentibus ceterisque officiariis, ministris, ligiis et 
subditis nostris quorum interest vel interesse poterit, stricte precipiendo 
mandamus ne quis in contrarium premissorum aliquatenus devenire presumat, 
sub omni pena qua erga nostram regiam incurrere poterit majestatem. In 
cujus rei testimonium presenti a..rte nostre magnum sigillum nostrum apponi 
precepimus. Testibus, reverendis in Christo patribus Wilelmo et Thoma 
Glasgwensis et Candidecase ecclesiarum episcopis, carissimo consanguineo 
nostro Wilelmo comite de Douglas de Wigton et de A vandal domino 
Galwidie, Wilelmo domino Creychton nostro cancellario et consanguineo 
predilecto, dilectis consanguineis nostris \Vilelmo domino Somerwil, Andrea 
domino de Gray, magistris Johanne Arouss archidiacono Glasgwensi, et 
Georgeo de Schoriswod rectore de Cultre: Apud Edinburgh decimo tertio die 
mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo 
primo, et regni nostri decimoquinto.